Müzellef Sakallı

Bıyık oğlu Hacı

Mehmed Efendi bin

Hacı Halil 15

12

Sobice Kazasına tabi

Akpınar Karyesinden

gelmiştir Sene 57

Uzun Boylu Ter

Bıyıklı

Kırlı Bekir oğlu Molla

Bekir bin Veli 14

Osmanzade nam-ı diğer Nasuh Paşa29

Köprülü Mahallesi’nde bulunan külliye Nasuh Paşa tarafından H. 1120 / M. 1708 tarihlidir.

Medrese ve medreseye ait bir mescit, han (Zincirli Han), hamamdan (Nasuh Paşa Hamamı)

meydana gelen külliye büyük bir alana yayılmıştır.30 Köprülü Mahallesi’nde Osmanoğlu Nasuh

Paşa tarafından yaptırılan medrese 1898 yılında Sarayköylü Mustafa Efendi’nin müderrisliğinde